v

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MrNrsrERro DA eoucaçÃo

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TrCNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNcIa E TECNoLOGIA DO SERTÃO PBNNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 251 DE 28 DE JUNHO DB 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir a Coordenadora

Orçamentária e Finanças, conforme estabelece o Artigo 38 da lei 8.112190, por

afastamento do titular paruusufruto de férias, no período descriminado a seguir.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data

\_I-l
T

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Ren o GB
]p ú)

b é

a' /1 h

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
MARIA DO SOCORRO SENA

- Matric. SIAPE 1743879
TATIANE GRASIELLE

LOPES DA SILVA - Matric.
SIAPE 1882147

02107 A
16t0712018

IF PorneÍnbugân€